SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số          /QĐ-BV

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Hà Giang, ngày       tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập phòng khám Ngoại tổng hợp

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG

Căn cứ Quyết định số 1895/1997/BYT-QĐ, ngày 19/09/1997 của Bộ

Trưởng Bộ Y tế  về ban hành Quy chế Bệnh viện;

Căn cứ Quyết định 1732/QĐ-UBND, ngày 01/8/2016 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Giang về việc xếp hạng lần đầu, nâng hạng, xếp hạng lại đối với

một số đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định 518/QĐ-UBND, ngày 20/4/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Hà Giang về việc tổ chức lại Bệnh viện Đa khoa tỉnh trực thuộc Sở Y tế tỉnh

Hà Giang;

Căn cứ Quyết định 519/QĐ-UBND, ngày 20/4/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Hà Giang về việc Quy định chức năng, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Bệnh viện Đa khoa tỉnh trực thuộc Sở Y tế tỉnh Hà Giang;

Căn cứ Kết luận tại cuộc họp Ban Giám đốc ngày 20/6/2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng KHTH,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập: Phòng khám Ngoại tổng hợp trực thuộc khoa Khám

bệnh của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang.

Điều 2. Giao cho khoa Ngoại tổng hợp có trách nhiệm cụ thể hóa chức

năng, nhiệm vụ của phòng khám, bố trí, sắp xếp Bác sĩ, điều dưỡng trong khoa

tham gia khám, tư vấn bệnh vào các ngày trong tuần.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Phòng KHTH, TCKT, TCCB, HCQT, CNTT&TT, Khoa Ngoại

Tổng hợp, Khám bệnh và các khoa liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế Hà Giang;

- BHXH tỉnh Hà Giang;

- Ban Giám đốc;

- Đăng Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH.

 GIÁM ĐỐC

Phạm Anh Văn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-20T14:34:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-06-21T07:17:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	PHẠM ANH VĂN - GIÁM ĐỐC<vanbshg@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T08:04:45+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T08:04:51+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T08:05:01+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!